Liqro. S.inter locatorem, ff. eo. ex quo collige. qd  
in hoc casu nō ē dñia iter ius civile t ius canonice  
nā fīm vtrūqz ius regitur biēniūz. secus in p̄etu  
emphiteotico. vt diceſ i.c. se, 2° membro principa  
li qñ locatio fuit facta ad modicum tempus nō  
est necesse expectare biēniūm sed si nō solu t pē  
fisionem tempore debito pōt expelli etiam ppria  
auēte dñi. arg. in. d. l. edem. Et rō diuersitatis est  
inter hāc casum t precedentem. quia h̄ casu nō  
bab. t inglinus ius immo nec possessionē. vnde  
si expellit nō competit sibi aliquod interdictum  
cōtra dñs. ad hoc. l. colon? ff. de vi t vi ar. s̄z i p̄.  
cedēti casu colonus possidet. t h̄z pigui? ius ad  
hoc. l. ij. ff. si ager vecti. iō nō pōt sicrepēte expel  
li s̄z expectatur p̄ biēniūz pōt tamen dñs agere  
actione locati ad recipiendum pensionēz tēpore  
debito. **I**ngl. i. ibi. vt fructus ēt seminis. h̄ op̄i  
nio est nimis rigida. vñ cōiter nō tenet. vt necel  
farior exigat tāta sterilitas. vt fructus semis nō po  
tuerit recolligi. t in dñcio meo apte cōfundit per  
istum tex. nam hoc casu nō fieret remissio pensio  
nis pro rata sed in totum ex quo nibil recolligit  
nam verbum. p̄ rata derotat particulare dñmz  
t nō cōsūptōez in totum. **S**ecunda op̄i. ex ē  
gl. est vt stetur op̄i. vulgari quādo dicas magna  
sterilitas. arg. in. l. cum delanionis. s. asinam. ff.  
de sū. illuc. t ex his q̄ nō. in. c. ex l̄fis. de spon. t  
saf pōt hec op̄i. sustētari. ex quo lex nō determi  
nat. **T**ertia op̄i. qd si ultra dimidiā iusti pre  
cij lesus est cōductor sit remissio pro rata. banc  
op̄i. tenuit. **A**y. in. l. licet. C. eod. t expressius ibi  
**B**ar. nam cum sit p̄tract⁹ bone fidei bona fides  
non patitur cōductorē debere sine culpa sustinē  
tū dānum. sed Bar. in. l. si merces in. s. vis ma  
ior. posuit aliam op̄i dicens tūc esse magnaz steri  
litez ob quaz est facienda remissio qñ deduc  
suptib⁹ nibil p̄cipit colonus. mouetur hac consi  
deratione. conductor. vñ facite emere fructus su  
tuos sub quadam conditione si nascētur. s̄z em  
ptor fructuum futuroz non tenetur ad precū si  
fructus nō nascunt. l. si debitor. ff. de ūben. emp. g  
nec iste cōductor. nec dñ fructus nisi qd supēst d  
uctis expēlis. l. fructus. so. ma. sed certe hec op̄i.  
mibi nō plz t apte vñ cōfidi p̄ istū tex. dñz dicit  
qd p̄ rata dānum ē fienda r̄missio. s̄z si p̄ter supēt  
nibil colligit. non potest h̄i consideratio ad ra  
tam dānni. **N**em si equiparetur venditioni. t vi  
deat facta locatio sub certa conditione nibil de  
beret solui si nibil recolligit. arg. in. d. l. si debitor  
ē p̄trium innuit iste tex. dum dicit. p̄ rata. t ideo  
alia op̄i. Bar. est melior quā posuit in. d. l. licet. t  
Jo. an. vñ velle souere illam op̄i. dum ponit exē  
plū in eo q. p̄ trib⁹ sextarijs terre erat solit⁹ r̄col  
ligere. xv. t soluebat dñs tres aureos. si colligit  
tū decem soluat duos aureos. sed si anno sequē  
ti recolligit triginta sit compensatio. t hoc mibi  
placet vt magnuz incommodū dicatur. quando  
vix recolligit tertiam partē soliti. **I**n ea. glo.  
ibi t nō de partiario. t est rō. qd colon⁹ partiari⁹  
qd mediari⁹ est qd s̄i soci⁹ lucri. vnde lucra t dā